ตามท่ี กรมทางหลวง โดย  แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมโคมไฟสัญญาณกระพริบ 
จำนวน ๑ งาน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เล็ก แอล อี ดี แฟลช
ไลท์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๙๑๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   3  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 

(นายวิทยา  ไชยนันท์) 
รอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๒ (ป)  รักษาราชการแทน   

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒